
UCHWAŁA NR 75/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian iy budżecie Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 I art. 258 ust. I pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz 10 Uchwały nr V/241 8 Rady
Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Koszalińskiego na rok 2019, uchwala się, co następuje:

1.1. Dokonuje się zmian wplanie wydatków budżetu Powiatu na rok
2019 poprzez przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach, między i w paragrafach na
kwotę 329.028,97 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr i i nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.

* 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu
KoszaLińskiego na 2019 rok.

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 2019.

ST\

Marian H

O

Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 75/2019

O

O

(w działach rozdziałach paragrafach)

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 5 czerwca 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(w złotych)

WYDATKIDział Rozdz. Wyszczegóinienie
zmniejszenie zwiększenie

ł 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 244 500,00 244 500,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 244 500.00 244 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetonych 244 500,00 244 500,00
Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach

241 0,00
jZpJEflidT2OiiO

— —

Drugi etap przebudowy ciągu pieszego w pasie drogi
0 00 244 500 00powiatowej nr 3536Z iy miejscowości Dargiń

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 484,97 27 484,97
75020 Starostwa powiatowe 27 484,97 27 484,97

4010 Wynagrodzenia pracowników 0,00 27 484,97
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 27 484,97 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 56 944,00 56 944,00
85202 Domy pomocy spolecznej 56 944,00 56 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 049,00 26 049,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 642,00 4 642,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

639 00 639 00Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4260 Zakup energii 25 614,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjnejednostek

0,00 25 614,00budzetowych
Zakup pralnico-wirówki 0.00 25 614,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWAC1A 100,00 100,00

85406 Poi-adnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
100,00 100,00poradnie specaIistyczne

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00

SUMA 329 028,97 329 028,97

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 75/20 19

O

O

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 5 czerwca 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2019 ROK

(w dzialach. rozdziałach paragrafach) (w zlotych)
. . . WYDATKIDział Rozdz. Wyszczegolnienie

zmniejszenie zwiększenie= 2 = 4

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 27 484,97 27 484,97
750 — ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 484,97 27 484,97

75020 — Starostwa powiatowe 27 484,97 27 484,97
4010 Wynagrodzenia pracowników 0,00 27 484,97
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 27 484,97 0,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
KOSZALINIE 100,00 100,00

854 — EDUKACYJNA OPIEKA %YYCHOWAWACZA 100,00 100,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym

100,00 100,00poradnie specialistyczne
4300 Zakup usiug pozostałych 100,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE 244 500,00 244 500,00
600 — TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 243 500,00 244 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 244 500,00 244 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 500,00 244 500,00

Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy
244 50000 O

ŻaiE22m2
Drugi etap przebudowy ciągu pieszego w pasie drogi

O 00 244 500 002owiatowej nr 3536Z w rniejscowoici Dargiń
POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU 0,00 31 330,00

852 — POMOC SPOŁECZNA 0,00 31 330,00
85202 — Domy pomocy społecznej 0,00 31 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 049,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 642,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

00 639 00
— Wsparcia Osób Niepelnosprawnych

POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE 56 944,00 25 614,00
852 — POMOC SPOŁECZNA 56 944,00 25 614,00

85202 — Domy pomocy spolecznej 56 944,00 25 614,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 049,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 642,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

639 00 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4260 Zakup energii 25 614,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 614,00

— Zakup pralnico-wirówki 0,00 25 6)400
SUMA 329 028,97 329 028,97

Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwaly Zarządu Powiatu w” Koszalinie w sprawie zmian iy budżecie Powiatu
na 2019 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2019 r.

Przesunięcia w planach wydatków w:

- Domu Pomocy Społecznej w Żydowic i Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu
wynikają min z przeniesienia pracownika między jednostkami;

- Powiatowym Zarządzie Dróg w Koszalinie podyktowane są koniecznością
wyodrębnienia nowego zadania inwestycyjnego pn. Drugi etap przebudowy” ciągu pieszego
w pasie drogi powiatowej nr 3536Z w miejscowości Dargiń;

- Starostwie Powiatowym w Koszalinie oraz Powiatowej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Koszalinie wynikają z bieżącego funkcjonowania jednostki oraz
właściwej realizacji zadań statutowych.

C

%fericui

C

Uchwalony Strona 4


